UBND PHƯỜNG THẠCH KHÔI

TRƯỜNG MẦM NON GIA XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/TB-MNGX

Thạch Khôi, ngày 29 tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn liên kết với trung tâm giảng dạy tiếng Anh

 - Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

 - Căn cứ Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 (Điều 5. Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công );

 - Căn cứ Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng TSC;

 - Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ – CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định 111/2025/ NĐ

– CP ngày 22/5/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2021/NĐ-

CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính

của đơn vị sự nghiệp công lập;

 - Căn cứ thông báo lựa chọn đối tác liên kết của Trường mầm non Gia Xuyên;

 - Căn cứ hồ sơ đăng ký liên kết của trung tâm gửi về nhà trường ngày

19/09/2025;

 - Căn cứ báo cáo đánh giá hồ sơ liên kết của Tổ đánh giá ngày 26 tháng

09 năm 2025;

 - Căn cứ Quyết định số: 68/QĐ- MNGX ngày 27/09/2025 về việc phê duyệt

kết quả lựa chọn liên kết với trung tâm giảng dạy tiếng Anh.

 Trường mầm non Gia Xuyên thông báo kết quả lựa chọn liên kết với trung

tâm giảng dạy tiếng Anh để phục vụ hoạt động giảng dạy và học tập cho học sinh

tại Trường mầm non Gia Xuyên năm 2025 – 2026 như sau:

1. Thông tin kết quả đối tác được lựa chọn:

 Tên trung tâm:  Trung tâm ngoại ngữ For Future thuộc Công ty TNHH

một thành viên FOR FUTURE

 Địa chỉ: Số 6B/64 An Ninh, phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng.

 Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết theo hợp đồng.

 Loại hợp đồng: đơn giá cố định

 Thời gian thực hiện hợp đồng: 300 ngày (10 tháng)

 Kinh phí thực hiện liên kết: Thu từ học sinh theo thỏa thuận giữa phụ huynh

và nhà trường

2. Danh sách trung tâm không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được

lựa chọn: Không có

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

 Trường mầm non Gia Xuyên đề nghị Trung tâm ngoại ngữ For Future thuộc

Công ty TNHH một thành viên FOR FUTURE tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp

đồng trước ngày 02 tháng 10 năm 2025 tại Trường mầm non Gia Xuyên địa chỉ: Tổ

dân phố Tằng Hạ - Phường Thạch Khôi - Thành phố Hải Phòng.

                                                                                     Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Đăng trên trang https://taisancong.vn;

- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       Đoàn Thị Hương Sen

https://taisancong.vn/